
Urbano FERIALE /FESTIVO

Linea MARE BUS VERDE
Servizio Attivo da 1 Luglio al 31 

Agosto

Park Infantino 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

V. Brenta,  V. Spianate 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11

V. Brenta, V. Serchio 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

V. Brenta,  V. Macchiaioli 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

V. Macchiaioli 120 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13

V. Macchiaioli Castello Pasquini 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14

V. Bengasi 13 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14

Castiglioncello P.zza della Vittoria 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16

Castiglioncello Stazione FS 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17

Porto Vecchio 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19

Castiglioncello, V. Aurelia 807 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19

V. De Amicis (scuole) 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20

V. Mare Adriatico Inc. V. Mare Ligure 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22

V. Mare Adriatico 44-46 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23

V. Mare Ligure 35 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23

V. Macchiaioli,  V.Gordigiani 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25

V. Macchiaioli,  V.Sernesi 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25

V. Macchiaioli,  V. Poggio Allegro 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26

V. Brenta 11 df 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27

V. Brenta Inc. V. Reno 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28

Park Infantino 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30

Legenda Note

[A] = SI EFFETTUA VENERDI _ SABATO _ 

DOMENICA dal 30 Luglio al 29 Agosto e 15 

Agosto



Urbano FERIALE /FESTIVO

Linea MARE BUS VERDE
Servizio Attivo da 1 Luglio al 31 

Agosto

Park Infantino

V. Brenta,  V. Spianate

V. Brenta, V. Serchio

V. Brenta,  V. Macchiaioli

V. Macchiaioli 120

V. Macchiaioli Castello Pasquini

V. Bengasi 13

Castiglioncello P.zza della Vittoria

Castiglioncello Stazione FS

Porto Vecchio

Castiglioncello, V. Aurelia 807

V. De Amicis (scuole)

V. Mare Adriatico Inc. V. Mare Ligure 

V. Mare Adriatico 44-46

V. Mare Ligure 35

V. Macchiaioli,  V.Gordigiani

V. Macchiaioli,  V.Sernesi

V. Macchiaioli,  V. Poggio Allegro

V. Brenta 11 df

V. Brenta Inc. V. Reno

Park Infantino

Legenda Note

[A] = SI EFFETTUA VENERDI _ SABATO _ 

DOMENICA dal 30 Luglio al 29 Agosto e 15 

Agosto

16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01

16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03

16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07

16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09

16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09

16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15

16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15

16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16

16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17

16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18

16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20



Urbano FERIALE /FESTIVO

Linea MARE BUS VERDE
Servizio Attivo da 1 Luglio al 31 

Agosto

Park Infantino

V. Brenta,  V. Spianate

V. Brenta, V. Serchio

V. Brenta,  V. Macchiaioli

V. Macchiaioli 120

V. Macchiaioli Castello Pasquini

V. Bengasi 13

Castiglioncello P.zza della Vittoria

Castiglioncello Stazione FS

Porto Vecchio

Castiglioncello, V. Aurelia 807

V. De Amicis (scuole)

V. Mare Adriatico Inc. V. Mare Ligure 

V. Mare Adriatico 44-46

V. Mare Ligure 35

V. Macchiaioli,  V.Gordigiani

V. Macchiaioli,  V.Sernesi

V. Macchiaioli,  V. Poggio Allegro

V. Brenta 11 df

V. Brenta Inc. V. Reno

Park Infantino

Legenda Note

[A] = SI EFFETTUA VENERDI _ SABATO _ 

DOMENICA dal 30 Luglio al 29 Agosto e 15 

Agosto

[A] [A] [A] [A] [A] [A] [A] [A] [A] [A] [A] [A] [A]

21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00

21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01

21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 00:42 01:02

21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 00:42 01:02

21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03

21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04

21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04

21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06

21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27 00:47 01:07

21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09

21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09

21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10

21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 00:52 01:12

21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33 00:53 01:13

21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33 00:53 01:13

21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15

21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15

21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16

21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17 00:37 00:57 01:17

21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38 00:58 01:18

21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20


